Dalsze informacje
Webcode: GW-1230
GEMÜ 1230
Elektryczny czujnik sygnalizacji pozycji
Cechy
• Sygnalizacja połączenia przez mikroprzełączniki, opcjonalnie z
sygnalizacją położenia krańcowego z wskaźnikiem LED
• Regulowane tolerancje położeń krańcowych za pośrednictwem

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 1230 Elektryczny czujnik sygnalizacji pozycji
2 Magistrala Fieldbus 000 Brak
3 Akcesoria Z Akcesoria
4 Wersja urządzenia A00 Otwarty/Zamknięty
5 Przełącznik 103 Styk przełączany, mikroprzełącznik
Schmersal, M 610-11-21-1E
6 Przyłącze elektryczne 1101 Dławnica kablowa M16
7 Schemat elektryczny 101 Zaciski łączeniowe, przełączające PNP,
opcjonalnie ze wskaźnikiem LED
8 Wersja specjalna Bez
9 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
GEMÜ 1230www.gemu-group.com 5 / 9
www.gemu-group.com6 / 9GEMÜ 1230
Dane techniczne
Temperatura
Temperatura otoczenia: -20 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Zgodność produktu
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Certyfikaty: Dopuszczenie IL, UR (z aprobatą) UL 508
Dopuszczenie CSA, C22.2
Dane mechaniczne
Pozycja montażowa: Dowolny
Masa: 420 g
Stopień ochrony: IP 65
Zakres wyłącznika krań-
cowego:
2 — 20 mm
Okres użytkowania: 10 x 106 przełączeń
Dane elektryczne
Rodzaj przyłącza elek-
trycznego:
Wtyczka M12, 4-stykowa (kod 1110)
Wtyczka M12, 4-stykowa z gniazdem kątowym, możliwość konfekcjonowania (kod 1111)
Dławnica kablowa M16x1,5 do kabli Ø od 4,5 do 7 mm, zalecany przekrój przewodów 0,75 mm²
(kod 1101)
Połączenie gwintowane skintop M16x1,5 do kabli Ø od 7 do 9 mm, zalecany przekrój przewodów
0,75 mm² (kod 1103)
Mikroprzełącznik
Typ przełącznika: SPDT, przełącznik (kod 103)
Napięcie zasilające: Standard Dopuszczenie UL Opcja z LED
250 V DC 10 — 30 V DC 10 — 30 V DC
Pobór prądu: Standard Dopuszczenie UL Opcja z LED
1 A (24 V DC)
2,5 A (230 V AC)
1 A
-
1 A (24 V DC)
-
Zużycie prądu pobierane-
go:
Standard Dopuszczenie UL Opcja z LED
- - 40 mA (24 V DC)
Kategoria użytkowa: Standard Dopuszczenie UL Opcja z LED
AC - 15 - -
Dane techniczne
GEMÜ 1230www.gemu-group.com 7 / 9